Texto original:
Sub era MªCCªLXXXªIIIIª et quotum VIº idus maii. Notum sit omnibus presentem 
paginam inspecturis quod dominus M(ichael) episcopus lucensis et totum eiusdem 
capitulum,  ob  favorem religionis  monasterii  Sancti  Stephani  de  Ripa  Sylis  et  ob 
multiplices  necesitates  monasterii  eiusdem,  dant  et  concedunt  perpeuo  eidem 
monasterio quod abbas et  conventus ipsius retineant semper per monachum suum 
ecclesiam Sancti Michaelis de Rousende, in Verosmo, cuius ecclesie ius patronatus ad 
idem monasterium  noscitur pertinere, et fructus eiusdem ecclesie provenientes tam 
ex  decimis  quam  senaris  et  ex  omnibus  rebus  aliis  in  usus  proprios  perpetuo 
convertant, ita tamen quod semper instituatur in ea per episcopum lucensem qui pro 
tempore fuerit vel per eius vicarium capellanus perpetuus qui eidem ecclesie eiusdem 
populo  in  spiritualibus  administret,  cui  capellano  debet  ab  abbate  et  conventu 
predictis de fructibus ipsius ecclesie et in eadem ecclesia per episcopum lucensem vel 
eius vicarium competenter in necesariis provideri, retento etiam ecclesie lucensi quod 
semper  administrator  mensis  qui  pro  tempore  fuerit  habeat  annuatim  in  eadem 
ecclesia procurationem ab ipso monacho, visitationem vero et cetera iura episcopalia 
habeat  in  capellano,  ita  quod  in  nullo  de  iuribus  episcopalibus  lucensis  ecclesie 
subtrahatur, que iura rector ecllesie qui pro tempore esset lucensi ecclesie exhiberet; 
pro omni vro decima tam de fructibus quam de nutrimentis animalium et de ortis 
debita  solvant  lucensi  ecclesie  de  ipsa  ecclesia  annuatim  quatuor  modios,  duos 
videlicet de bono centeno et duos de bono vino; de capellano etiam in eadem ecclesia 
instituto  retinet  ecclesia  lucensis  quod  idem  ius  quod  habet  in  prelatis  aliarum 
ecclesiarum sui episcopatus in ipso semper habeat capellano. Qui presentes fuerunt: 
domnus Iohannes Diaz cantor auriensis ts., magister Iohannes Alfonsi archidiaconus 
compostellanus ts., Nuno Agulia clericus eius ts., Fernandus Pelagii clericus de choro 
auriensis  ts.,  Petrus  Petri  presbiter  ts.,  Petrus  Pelagii  prresbiter  ts.,  Arias  Petri 
porcionarius ts., Petrus Diaz porcionarius ts.
Fernandus Pelagii notarius lucensis notavit.